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 مقدمه: -1

سرمایه  بازارگردانی  گذاریصندوق  فردا  تدبیر  اختصاصی  می گران  آن  نظارت  تحت  و  است  رسیده  ثبت  به  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  باشد.  نزد 
اق  اساسنامه و امیدنامة این صندوق به تصویب مجمع صندوق رسیده و نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت شده است. نظارت سازمان بورس و اور

و نیز چگونگی   بهادار بر صندوق به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی  
بوده و به منزلة تأئید مزایا، تضمین سودآوری، کامل و صحیح بودن اطلاعات مندرج در امیدنامه اندازی صندوق  انجام تعهدات بازارگردانی موضوع راه

 باشد.  گذاری در صندوق نمی یا توصیه و سفارش سازمان بورس و اوراق بهادار به سرمایه 

( اساسنامة این صندوق تعریف شده است  1ها و اصطلاحاتی که در ماده )ناپذیر اساسنامة صندوق محسوب شده و کلیة واژهاین امیدنامه بخش جدایی 
گذاری در این صندوق باید علاوه بر مفاد امیدنامه و  گیری در مورد سرمایه گذار برای تصمیمرود. سرمایه در این امیدنامه نیز به همان معانی به کار می

های است و در صورت برداشت ای آن را نیز مطالعه نماید. بعضی از مطالب مهم اساسنامه در امیدنامه تكرار شده  های دورهاساسنامة صندوق، گزارش 
 متفاوت از آن دو، همواره مفاد اساسنامه حاکم خواهد بود. 

 /شده در این امیدنامه در بورس تهرانای از سهام اعلامگذاری اختصاصی با هدف مشخص بازارگردانی مجموعه این صندوق از نوع صندوق سرمایه
نی، در سایر سهام و حق تقدم خرید بنابراین این صندوق به غیر از سهام و حق تقدم خرید سهام موضوع بازارگردااست.  فرابورس ایران تأسیس شده

منظور اجرای صحیح تعهدات بازارگردانی، در   های خود بهکند؛ و تنها در راستای اجرای تعهدات و مدیریت نقدینگی دارایی گذاری نمیسهام، سرمایه
 کند. گذاری میسرمایه این امیدنامه -3-2-2های بانكی و سایر اوراق با مشخصات بند سپرده

گذارانی است که مدیر صندوق از طریق مذاکره دید برای مؤسسان و یا سایر سرمایه جعادی  گذاری  توسعة صندوق از طریق صدور واحدهای سرمایه
طرق   سایر  شرایط  یا  مجمعو  توسط  شده  می ،  تعیین  سرمایه علاقهنماید.  جذب  به  صندوقمندان  این  در  سرمایه   گذاری  حدود  به  توجه  گذاری با 

برای سرمایهمشخص امیدنامه،  صندوق  گذاران توسط مجمعشده  اساسنامه و  را  واحدهای سرمایهتقاضای صدور    ،در چارچوب  ارائه گذاری  به مدیر 
گذاری که در تارنمای صندوق منتشر شده است، توضیح داده گذاری در رویة  صدور و ابطال واحدهای سرمایهنمایند. نحوة خرید واحدهای سرمایهمی

 شده است. 
انواع ریسکسرمایه نیست.  این صندوق، بدون ریسک  این صندوق در بخش  های فراروی سرمایهگذاری در  امیدنامه توضیح داده    3گذاری در  این 

 اند.    شده

 های صندوق:اهداف و استراتژی -2

خرید و فروش اوراق بهادار در چارچوب تعهدات بازارگردانی آن اوراق مطاابق گذاران و آوری سرمایه از سرمایههدف از تشكیل صندوق، جمع  -2-1

که صرفه و صلاح صندوق ایجاب کند، صندوق در قبال دریافت کاارمزد در تعهاد همچنین در صورتیست.  او کسب منافع از این محل    این امیدنامه

هاای صاندوق، آوری شاده و ساایر داراییمشارکت کرده، که در این صورت وجاوه جماعموضوع بازارگردانی  نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار  پذیره

شدن   گذاران گردد. انباشتهشود، بیشترین بازدهی ممكن نصیب سرمایهبا توجه به پذیرش ریسک مورد قبول، تلاش میپشتوانة این تعهد خواهد بود  

کارگیری نیروهای متخصاص، گاردآوری و گذاران دارد: اولاً هزینة بهگذاری انفرادی سرمایههای متعددی نسبت به سرمایهسرمایه در صندوق، مزیت

یاباد. ثانیااً، ار کااهش میگذشود و سارانة هزیناة هار سارمایهگذاران تقسیم میتحلیل اطلاعات و گزینش سبد بهینة اوراق بهادار بین همة سرمایه

دهاد و در نتیجاه گذاران، کلیة حقوق اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت سود سهام و کوپن اوراق بهادار را انجاام میصندوق از جانب سرمایه

ها فراهم شده و در نتیجاه تر داراییگذاری مناسب و متنوعیابد. ثالثا،ً امكان سرمایهگذاری کاهش میار برای انجام سرمایهگذسرانة هزینة هر سرمایه

 یابد. اری کاهش میگذریسک سرمایه
 

با شرایط مندرج تعهدات بازارگردانی  ایفای  با هدف    امیدنامهشده در این  اعلامگذاری در اوراق بهادار  موضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایه   -2-2

است. صندوق در اجرای موضوع بازارگردانی  نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار  و موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد پذیرهدر این امیدنامه  
 کند: موضوعات فعالیت یادشده، موارد زیر را رعایت می 

-1به شرح جدول بند  و حق تقدم اوراق بهادارمندرج در این امید نامه شامل بازارگردانی اوراق بهادار  تعهدات بازارگردانی صندوق با شرایط -2-2-1
 است.  7
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 تواند مازاد منابع خود را در دارایی های مالی واجد و شرایط زیر سرمایه گذاری نماید: صندوق می :2-2-2

-اوراق مشارکت، اوراق اجاره و اوراق بهادار رهني و ساير اوراق بهادار با درآمد ثابت که دارای تمامي شرايط زير هستند، سرمايه  •

 گذاری نمايد: 

 مجوز انتشار آنها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛  -الف
سرمایه  -ب اصل  پرداخت  و  شده  مشخص  آنها  برای  حداقلی  آنسود  سود  و  سود گذاری  و  اصل  پرداخت  برای  یا  شده  تضمین      ها 

 وثایق کافی وجود داشته باشد؛ گذاری سرمایه
آنها به نقد در بازار    -ج امكان تبدیل کردن  از سررسید تعهد کرده باشد یا  آنها را قبل  بازخرید  از مؤسسات معتبر  به تشخیص مدیر، یكی 

   ثانویه مطمئن وجود داشته باشد.

 .جمهوری اسلامي ايرانها یا مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی های سپردة منتشره توسط بانکگواهی •

 ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران. گذاری نزد بانک هر نوع سپرده  •

 صندوق  تیسپرده زعفران به موضوع فعال  یاوراق گواه‌-د
اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی سهام در بازار معاملات آتی بورس اوراق بهادار تهران، صرفاً به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت   -3-2-2

سرمایه صندوق  در  موجود  بهسهام  صرفاً  سهام  آتی  قراردادهای  در  خرید  موقعیت  اتخاذ  و  موقعیتگذاری  بستن  در  منظور  قبلاً  که  فروشی  های 
   اند.قراردادهای آتی سهام اتخاذ نموده

پايه موضوع بازارگرداني موجود در پرتفوی صندوق سرمايه  20انتشار قرارداد اختیار معامله خريد تا    -2-2-4 از تعداد سهام  -درصد 

-گذاری اختصاصي بازارگرداني مجاز است. همچنین انتشار )اوراق اختیار فروش تبعي( طبق نظر بورس مربوطه با لحاظ مديريت ريسک

  های مترتب بلامانع است.

گذاری نمایند مشروط به  سرمایه "در اوراق بهادار با درآمد ثابت قابل معامله"های های صندوق را در صندوقدرصد از دارایی  20تا سقف  -2-2-5
 گذار نباشد. آنكه بازارگردانی آن بر عهده صندوق سرمایه

و  خریااداقاادام بااه خااود در اختیااار وجااوه بااا اسااتفاده از  اساات و اختصاصاای بااازارگردانی گذاری ساارمایه ایاان صااندوق از نااوع صااندوق -2-3

افاازایش نقدشااوندگی، تنظاایم عرضااه و تقاضااا و تحدیااد  . هاادف صااندوقکناادمی 2-2-2و  1-2-2اوراق بهااادار موضااوع بناادهای  فااروش
  .است و کسب منفعت از این محل این امیدنامه 2-2-2و   1-2-2دامنه نوسان قیمت سهام  و حق تقدم سهام موضوع بندهای 

منظور پوشش ريسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در سبد دارايیي صیندوق، در بیازار معیاملای آتیي اوراق تواند بهمدير مي  -2-4

بهادار شرکت نموده و تا سقف دارايي هر ورقه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتي آن ورقه نمايد. در هر زمان بايد 

های فروش باز صندوق در قراردادهای آتي، از تعداد همان نوع ورقه که در سبد دارايي صیندوق قیرار دارد تعداد اوراق بهادار در موقعیت

که در اثر فروش اوراق بهادار، تعداد اوراق بهادار موجود در سبد دارايیي از تعیداد اوراق بهیاداری کیه صیندوق در کمتر باشد. در صورتي

ها شده است، کمتر گردد؛ مدير موظف است قبل از فروش اوراق بهادار مربوطه، بیا اتخیاذ موقعییت قراردادهای آتي متعهد به فروش آن

تعهد خريد در قراردادهای آتي اوراق بهادار، تعداد اوراق بهاداری را که صندوق در قرارداد آتي متعهید بیه فیروش آن شیده اسیت را بیه 

 میزان کافي کاهش دهد.

 گذاري در صندوق:ريسک سرمايه-3

مي  -3-1 عمل  به  مدير  توسط  لازم  تمهیدای  چند  سرمايههر  تا  در آيد  زيان  وقوع  احتمال  ولي  باشد،  سودآور  صندوق  در  گذاری 

های گذاری در صندوق از جمله ريسکهای سرمايهگذاران بايد به ريسکبنابراين سرمايه؛  های صندوق همواره وجود داردگذاریسرمايه

سرمايه واحدهای  دارندگان  باشند.  داشته  ويژه  توجه  امیدنامه،  از  بخش  اين  در  شده  سرمايهياد  با  عادی  و  ممتاز  در گذاری  گذاری 

ريسک تمام  ميصندوق،  را  صندوق  فراروی  ريسکهای  از  برخي  بخش،  اين  بندهای  ساير  در  سرمايهپذيرند.  صندوق های  در  گذاری 

 اند. شده برشمرده
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دارايی  -3-2 ارزش  کاهش  صندوق:ريسک  سیاسي،   هاي  وضعیت  جمله  از  متعددی  عوامل  تابع  بازار،  در  بهادار  اوراق  قیمت 

اقتصادی، اجتماعي، صنعت موضوع فعالیت و وضعیت خاص ناشر آن است. با توجه به آنکه ممکن است در مواقعي تمام يا بخشي از  

تواند در بازار کاهش يابد، لذا صندوق از  گذاری شده باشند و از آنجا که قیمت اين اوراق ميهای صندوق در اوراق بهادار سرمايهدارايي

 گذاران منتقل شود.اين بابت ممکن است متضرر شده و اين ضرر به سرمايه

بهادار:  -3-3 اوراق  بهاداری    ريسک نکول ساير  اوراق  در  بازارگرداني،  موضوع  تقدم سهام  از سهام و حق  غیر  به  گرچه صندوق 

 شدهن یتضمگذاری آن توسط يک مؤسسه معتبر  ها تعیین و پرداخت سود و اصل سرمايهکند که سود حداقل برای آن گذاری ميسرمايه

سرمايه سود  و  اصل  پرداخت  برای  يا  آناست،  در  طرح گذاری  که  دارد  وجود  احتمال  اين  ولي  دارد؛  وجود  کافي  و  معتبر  وثايق  ها، 

گذاری مرتبط با اين اوراق، سودآوری کافي نداشته باشد يا ناشر به تعهدای خود در پرداخت به موقع سود و اصل اوراق بهادار،  سرمايه

پوشش که  طوری  به  يابد  کاهش  توجهي  قابل  طرز  به  وثايق  ارزش  يا  ننمايند  سرمايهعمل  اصل  آن دهندۀ  به  متعلق  سود  و  گذاری 

 گذاران شوند. تواند باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمايهنباشند. وقوع اين اتفاقای مي

بازده بدون ريسک:   -3-4 عليدر صورتي  ريسک نوسان  )نظیر سود  ريسک  بدون  بازده  نرخ  اوراق مشارکت دولتي( که  الحساب 

ها تعیین شده است، در بازار افزايش يابد، به احتمال زياد قیمت اوراق مشارکت و ساير اوراق بهاداری که سود حداقل يا ثابتي برای آن 

گذاری کرده باشد و بازخريد آن به قیمت معین توسط يک مؤسسۀ معتبر يابد. اگر صندوق در اين نوع اوراق بهادار سرمايهکاهش مي

افزايش نرخ بازده بدون ريسک، ممکن است باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمايه گذاران )نظیر بانک( تضمین نشده باشد، 

 گردد. 

از آن جايي که اين صندوق فاقد رکن ضامن نقدشوندگي است، لذا در صورتي ريسک نقدشوندگی واحدهاي ابطال شده:    -5-3

مربوط به  ‌‌گذاری را داشته باشد، مدير در ابتدا از محل وجوه نقد صندوقگذاری قصد ابطال واحدهای سرمايهکه دارندۀ واحد سرمايه

بهادار  يبازارگردان  اییعمل نظ  اوراق  سرمايه  رمورد  واحدهای  وجوه  پرداخت  به  مياقدام  شده  ابطال  نقد گذاری  وجوه  چنانچه  نمايد. 

عمل‌‌صندوق  به  نظر  يبازارگردان  اییمتعلق  مورد  بهادار  مدير صندوق   اوراق  باشد،  نداشته  را  شده  ابطال  واحدهای  بازپرداخت  کفاف 

نمايد تا وجه مورد نیاز را تهیه  مي  همان اوراق بهادار  يبازارگردان  اییمتعلق به عمل‌‌های صندوق مطابق اساسنامه اقدام به فروش دارايي

های صندوق را به وجه نقد  کند. اگر به هر دلیلي از جمله بسته بودن نماد سهم، صف فروش و گره معاملاتي مدير صندوق نتواند دارايي

گردد و بازپرداخت اين گذار منظور ميتا تأمین وجه نقد به حساب بستانکاری سرمايه  تبديل کند، مبالغ مربوط به واحدهای ابطال شده

روش  ي بده با  اساسو    FIFOها  مي   بر  انجام  ابطال  سفارشای  ثبت  ساعت  و  تبدگیرد.  تاريخ  امکان  عدم  صوری    های ييدارا  ل يدر 

عمل  رنقدیغ  بهادار  کيهر    يبازارگردان  اییدر  اوراق  مدي   از  نقد،  سرما  ربه  به  پرداخت  به  از محل    گذارانهيمجاز  مذکور  بهادار  اوراق 

 . باشدياوراق بهادار نم ريسا  يبازارگردان  اییعمل هایييدارا

 

 ها:گذاری و حقوق دارندگان آنانواع واحدهای سرمایه -4
ازا  -4-1 گواه  یگذارهیسرما  ی در  صندوق،  م  یگذارهیسرما  یدر  گواهشودیصادر  در  واحدها  یگذارهیسرما  ی.  هر    یگذارهیسرما  یتعداد 

ن  گذارهیسرما بهادار  زیو  عمل  اوراق  م  یبازارگردان  اتیمورد  درج  واحدهاشودیموردنظر  عاد  یگذاره یسرما  ی.  و  ممتاز  نوع  دو  . شودیم  میتقس  یبه 
آن در    ةشده که خلاص  دیجز آنچه که در اساسنامه قاست، به   كسانی  گریكد یلحاظ با    ةاز هم  یممتاز و عاد  یگذاره یسرما  یواحدها  ندگان حقوق دار

 درج شده است.  دنامهیام نی[ ا3-4و  2-4] یبندها

سرمایه   -4-2 واحدهای  میدارندة  و  است  رأی  دارای حق  ممتاز،  اختیارات مجمع گذاری  کند.  استفاده  رأی خود  از حق  در مجمع صندوق،  تواند 

توانند با درخواست نمیگذاری ممتاز  این امیدنامه توضیح داده شده است. دارندگان واحدهای سرمایه  1-6صندوق در اساسنامه و خلاصة آن در بند  
از دارایی ابطال واحدهای سرمایه را  توانند واحدهای میصندوق مطالبه کنند، ولی    در  یبازارگردان  اتیشرکت مورد عمل  هایگذاری خود، سهم خود 

نماد ورقه بهادار از موضوع فعالیت بازارگردانی و موافقت سازمان با ابطال واحد  درصورت حذف  گذاری ممتاز خود را به دیگران واگذار کنند.سرمایه
آنها قابل  بازارگردانی در صندوق،به  بهادار مورد عملیات  اوراق  از خالص دارایی های  این واحدها  با آن، سهم دارندگان  پرداخت   های ممتاز متناظر 

 .  است.
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واحدها  -4-3 رأ  یدارا  یعاد  یگذاره یسرما  یدارنده  نم  ستین  یحق  نما  تواندیو  مجامع صندوق شرکت  م  د،یدر  اساسنامه    تواندیبلكه  مطابق 

ها )معادل ارزش خالص  و سایر هزینه  هایصندوق پس از کسر بده یهاییرا ارائه دهد و سهم خود را از دارا یگذارهیسرما یدرخواست ابطال واحدها
صندوق را داشته باشد؛   یهایی امكان نقد کردن دارا  ریکه طبق اساسنامه مدگذاری خود پس از کسر کارمزد ابطال( به شرط آن واحدهای سرمایه  زرو
روز    30متولی و حسابرس( دهد، این تغییرات    ر، یمد  ریی)به استثنای تغ  دنامهیام  ایاساسنامه    رییبه تغ  یمجمع صندوق، رأ  کهی کند. در صورت  افتیدر

گذاری یا ابطال واحدهای سرمایه  گیری برای ادامهفرصت کافی برای تصمیم  ،یعاد  یگذارهیسرما  یشود تا دارندگان واحدهابعد از اعلام، اِعمال می
 ر یمد  یبا تقاضا  ادشدهیقبلی کماکان حاکم خواهد بود. کاهش مدت    دنامهیروز یادشده، اساسنامه و ام  30گذاری خود داشته باشند. طی مدت  سرمایه

امر با اصل    نیدهد ا  صیموافقت خواهد کرد که تشخ  ادشدهیبا کاهش مدت    یاست. سازمان در صورت  ریپذسازمان امكان  دیصندوق و تائ  یمتول  ای
   .باشدی صندوق در تعارض نم گذاران ه یاز سرما تیحفظ منافع و حما

گذاری ممتاز در ابتدای تأسیس صندوق ، تماماً توسط مؤسسان خریداری  واحد سرمایه20.000گذاری ممتاز صندوق به تعداد  واحدهای سرمایه  -4-4

دارند،   رأی  حق  اساسنامه  مطابق  که  مؤسسان  هویت  است.  شده  واریز  تأسیس  شرف  در  صندوق  بانكی  حساب  به  مربوطه  وجوه  و  برای  شده 
گذاری ممتاز که مطابق اساسنامه حق رأی دارند،  . هویت دارندگان واحدهای سرمایهشودگذاری در صندوق افشاء میگذاران متقاضی سرمایه سرمایه

 شود.های مالی سالانة صندوق درج میهر ساله در گزارش 
 

 محل  اقامت صندوق: -5
تعیین شده   1517933314به کدپستی    73پلاک    23تهران خیابان گاندی نبش  به نشانی     تهران در شهر    محل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق

  است

 ارکان صندوق: -6
 شود. صندوق است که هر کدام به شرح زیر معرفی می و حسابرس  ن صندوق شامل مجمع، مدیر، متولیارکا 

صندوق:  -6-1 سرمایه  مجمع  واحدهای  دارندگان  اجتماع  از  صندوق  میمجمع  تشكیل  ممتاز  و گذاری  تشكیل  دعوت،  تشریفات  و  شود 

میتصمیم صندوق  مجمع  است.  شده  قید  اساسنامه  در  آن  اگیری  متولیتواند  مدیر،  امیدنامه،  دارندگان    ساسنامه،  فقط  دهد.  تغییر  را  حسابرس  و 
 اساسنامه، در مجامع صندوق حق رأی دارند.   25گذاری ممتاز، با شرایط مذکور در مادة واحدهای سرمایه

های شهرستان  نزد مرجع ثبت شرکت  8015با شمارة ثبت    13/07/1384است که در تاریخ  کارگزاری تدبیر گران فردا  مدیر صندوق،    مدیر:  -6-2

از    قزوین است  عبارت  مدیر  نشانی  است.  رسیده  ثبت  نبش  به  گاندی  خیابان  کدپستی  73پلاک    23تهران  انتخاب ،   1517933314  به  برای 
را تغییر دهد.   گذاریمدیر سرمایهتواند در هر زمان  کند و میگذاری انتخاب مینفر را به عنوان مدیر سرمایه یک  های صندوق، مدیر حداقل  دارایی

انتشار مشخصات و سوابق کاری خود، ، نقش اساسی در مدیریت داراییگذاریمدیر سرمایه امیدنامه، مدیر ضمن  این  به همراه  های صندوق دارد. 
گذاری مراتب بلافاصله به  انتشار داده است. در صورت تغییر مدیر سرمایه گذاران  برای سرمایه گذاری را نیز  مشخصات و سوابق کاری مدیر سرمایه

 گذاری در اساسنامه درج شده است.  گذاران خواهد رسید. وظایف و اختیارات مدیر و مدیر سرمایهاطلاع سرمایه 

متولی صندوق،متولی  -6-3 تاراست    زیمم  اریهوش  یموسسه حسابرس‌‌:  ثبت    08/02/1378  خیدر  شماره  شرکتها    11021با  ثبت  مرجع   ینزد 

نشان  دهیشهرستان تهران به ثبت رس  . انتها  یمتول  ی است  ، واحد    8، پلاک    یشمال  ی گاند  یعبارت است تهران ،  وظیفة اصلی  19، طبقه پنجم 
های صندوق به متولی که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت مستمر بر سایر ارکان صندوق در اجرای صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه

های بانكی صندوق به پیشنهاد مدیر و تأیید  گذاران و طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری موضوع است. حسابمنظور حفظ منافع سرمایه 
گذاران، باید به تأیید متولی برسند. در ضمن متولی بر  های صندوق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت منافع سرمایهمتولی، افتتاح شده و برخی از رویه 

پرداختدریافت و  نگه ها  نحوة  و  بی های صندوق  بهادار  اوراق  و  اسناد در وجه حامل  متولی  داری  امیدنامه،  این  به همراه  نظارت دارد.  نام صندوق، 
 گذاران اعلام نموده است. مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایه 

حسابرس  :حسابرس  -6-4 مال  یموسسه  تار  یوخدمات  در  که  است  ثبت    01/07/1361  خیفاطر  شماره  شرکتها  2391با  ثبت  مرجع   ی نزد 

به همراه    14اسكو، پلاک  یکو  ، یبزرگمهر غرب  ابان یخ  ، یرازیوصال ش  ابانیعبارتست ازتهران، خ  ی متول  ی است . نشان  دهیشهرستان تهران به ثبت رس

امیدنامه همراه  ،این  امیدنامه،  به  سرمایه اين  اطلاع  برای  را  خود  کاری  سوابق  و  مشخصات  و حسابرس  وظایف  است.  نموده  اعلام  گذاران 

های عملكرد های صندوق مطمئن شود، گزارش های حسابرس در اساسنامه قید شده است. حسابرس باید از درستی ثبت و نگهداری حسابمسئولیت



‌اختصاصی بازارگردانی تدبیر گران فردا   يگذار هيصندوق سرما دنامهیام

5 

 

های مالی صندوق را در مقاطع زمانی معین بررسی کرده و راجع به آنها اظهارنظر نماید و بر محاسبة ارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال و صورت 
 گذاری نظارت نماید. برای تغییر حسابرس، موافقت متولی و مجمع صندوق هر دو لازم است. واحدهای سرمایه

 بازارگردانی:و شرایط  تعهدات  -7
شاده، ؛ و یا در شرایط مشخصبا لحاظ شرایط مندرج در این بند انجام دهدوراق بهادار موضوع بازارگردانی را صندوق متعهد است که خرید و فروش ا

 معاف از ایفای تعهدات است.
  تعهدات بازارگردانی صندوق به شرح جدول زیر می باشد:–1 -7

 تعهدات بازارگردانی صندوق بازارگردانی تدبیرگران فردا 

 دامنه مظنه حداقل سفارش انباشته  حداقل معاملات روزانه  نام ورقه بهادار موضوع بازارگردانی  ردیف 

 %2.50 53.650 1.073.000 البرزدارو  1

 %3 50.000 1.000.000 فردا  رگرانیتدب نیصندوق ام 2

 %3 48,525 970,500 شیوان ک نیمب 3

 %2.50 16,550 331,000 برق آبادان یروین دیتول 4

 %2.50 133.000 2.660.000 س یپرد یگذار هیسرما 5

 %2 62.830 1.256.570 ا یپو یگذار هیسرما 6

 %2.50 107,500 2,150,000 دیتوسعه و عمران ام 7

 %2.50 113,000 2,260,000 بهساز کاشانه تهران  8

 %3 33.490 669.740 شمک یو صادرات ر دیتول 9

 %2.50 77.550 1.551.000 سبحان دارو  10

 %2.25 166.100 3.322.000 برکت  ییگروه دارو 11

 %3 202.733 4.054.643 وشرق  رانیا نگیزیل 12

 %3 58.490 1.169.760 ر یقائد بص یمی پتروش داتیتول 13

 %2.50 55.750 1.115.000 نفت پارس 14

 %2.50 19,250 385,000 سبحان  ییگروه دارو 15

 %2.50 32,450 649,000 البرز گذاری سرمایه 16

 % 3 125.045 2.500.870 اعتلا البرز یگذار هیسرما 17

 %3 68.525 1.370.460 مواد اولیه دارویی البرز بالک  18

 %3 30.845 616.860 ی س  یب یک 19

 %2.25 51.800 1.036.000 دارو رانیا 20

 %3 133.175 2.663.450 داروسازی تولید دارو  21

 %2 190.810 3.816.187 پخش البرز  22

 %3 117.130 2.342.570 داروسازی سبحان انكولوژی  23

 %2.25 15,200 304,000 سپنتا  یصنعت 24

 %1  437.500 8.750000 ا یپا ریطلوع تدب یگذار هیصندوق سرما 25

درصد حجم اوراق  2 عبهروز 26
 متعهد شده

درصد حجم کل  1
 اوراق تعهد شده

2% 

 :گرددمربوطه با رعایت شرایط زیر وارد سامانة معاملات  اوراقخرید و فروش  هایسفارشباید همواره  –2 -7
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،  صندوقفروش  هایخرید و بیشترین قیمت فروش در سفارش  هایتفاوت بین کمترین قیمت خرید در سفارش ای که گونه به (  الف
 حداکثر برابر دامنة مظنه باشد. 

 10.000حداقل سفارش به شرح زیر اسات :  حداقل سفارش انباشته باشد  خرید و فروش وارده برابر  هایحجم سفارشای که  گونهبه(    ب
که در اثر انجام معامله، حجم سفارش خرید یا فروش کمتر از حداقل سفارش انباشاته شاود یاا و در صورتی حق تقدم سهام سهم و

    های مذکور را ترمیم کند.ها از بین برود، صندوق موظف است سفارشتساوی میان آن
درصورت عدم وجود اوراق در کد صندوق و ساعت معاملاتی تداوم نیابد. ای که صف خرید یا فروش اوراق مستمراً بیش از یکج( به گونه

عدم امكان خرید اوراق در سقف دامنة نوسان روزانة قیمت، صندوق ملزم به رعایت این بند نبوده، لیكن موظف است سفارش خرید 
 را در سامانة معاملاتی حفظ نماید.

را بررسی   صندوقتواند دلایل  می  مربوطه  ایران  فرابورس  تهران/  بهادار، بورس  ةمبنی بر توقف نماد معاملاتی ورق  صندوقدر صورت تقاضای    -7-3
ایران مای تواناد در  فرابورس/بورس تهران  بهادار را متوقف نماید.  رات مربوطه، نماد معاملاتی ورقةو در صورت توافق و تطابق با مقر

راستای کمک تعادل عرضه و تقاضای بازار حسب درخواست صندوق در زمان بازگشایی، دامنه نوسان قیمت نماد معاملاتی ورقه بهاادار 
 برابر دامنه نوسان عادی افزایش دهد.  2مذکور را تا 

 در شرایطی مطابق با هر یک از موارد زیر، صندوق تعهد به انجام وظایف بازارگردانی را ندارد:  -7-4
شاود، آن ورقه بهاادار ورقة بهادار در یک روز معاملاتی، برابر یا بیش از حداقل معاملات روزانه هر بر روی  صندوقهرگاه حجم معاملات    -  7-4-1

 شود. آن روز معاملاتی، ایفا شده تلقی می خصوص ورقه بهادار مذکور در در صندوقتعهد 

 در صورتی که نماد معاملاتی ورقة بهادار مورد نظر بسته باشد.  -4-2 -7
برابر دامنة مجاز نوسان، در یک جهت تغییر کند و در عین حال   3جلسه معاملاتی متوالی بیش از    5در صورتی که قیمت ورقه بهادار در  -4-3  -7

 مربوطاهایران فرابورس  تهران/ بورستوسط این بند براساس  صندوقمدت زمان معافیت  ؛ کهعرضه و تقاضای ورقة بهادار به تعادل نرسیده باشد
  شود.حسب مورد تعیین می

 گذاری:صدور و ابطال واحدهای سرمایه -8
  ق یو از طر  شیافزا  یعاد  یارگذهیسرما  یصدور واحدها  قی(، از طرگذارهیصندوق نزد سرما  یگذارهیسرما  یصندوق )تعداد واحدها  هیسرما  -8-1

 ردیگی صندوق، انجام م  ریمد  یتوسط مجمع صندوق برا  شدهنییتع  اراتیدر چارچوب اخت  یگذارهیسرما  ی. صدور واحدهاابدییها کاهش مابطال آن 
ابطا تقاضا  یعاد  یگذارهیسرما  یواحدها  لو  به ق  گذارانهیسرما  یبه  اساسنامه  بر اساس  اثر صدور ردیپذیصورت م  ینیمع  یهامتیو  . هرگاه در 

واحدها  ،یگذارهیسرما  یواحدها تعداد  سرما  یگذاره یسرما  یحداکثر  نزد  صندوق  بخش    گذاره یمجاز  در  تأمدنامهیام  11)مذکور  صدور   نی(  شود، 
برا  یگذارهیسرما  یواحدها نام سرما  یگذاره یواحد سرما  کیصدور    یمتوقف خواهد شد.  واحد سرما  متیق  دیبا  یو  گذار،ه یبه  در   یگذاره یصدور 

کار  انیپا کارمزد صدور  یروز  به علاوه  را  واردرخواست  به حساب صندوق  پ  زی،  مراحل  و  رو  ینیبشیکند  واحدها  یة شده طبق  ابطال  و   ی صدور 
تارنما  ار  یگذارهیسرما در  شده، ط  یکه  منتشر  عیندینما  یصندوق  در  مد.  می   ریحال  نیز  سرمایهصندوق  واحدهای  از  تواند صدور  را پس  گذاری 

 تشكیل صندوق در هر زمان متوقف نماید. 
 ی هادارایی  خالص  ارزش  دهندهنشان  زمان   هر  دراز اوراق بهادار    کیهر    یبازارگردان  اتیمرتبط با عمل  یگذارهیسرما  یابطال واحدها  متیق  -8-2

 یهایبده  منهای  صندوق  دراز اوراق بهادار    کیهر    یبازارگردان  اتیعمل  یهایی همان اوراق بهادار در صندوق )ارزش روز دارا  یبازارگردان  اتیعمل
بهادار    یبازارگردان  اتیعمل اوراق  مد  یهادارایی  روز  ارزش  محاسبه  در.  است(  صندوق  درهمان  عادی،  شرایط  در  ا  متیق  دیبا  ریصندوق   ن یروز 
 مت یتواند قی م  ریدارایی نیست، مد  یکننده ارزش واقعدر بازار منعكس   هاییدارا  متیکه ق  یخاص  ط یرا در بازار ملاک عمل قرار دهد؛ در شرا  هاییدارا

های اوراق بهادار در صندوق   دوفروشی های خردستورالعمل نحوه تعیین قیمت   دیبا  ریمد  هامتیق  ن یا  لیو تعد  نیی . در تعدینما  لیرا تعد  هایی بازار دارا
از    یبخش  ایدرخواست ابطال تمام    ،یگذاره یسرما  یدارنده واحدها  کهیکند. در صورت  تیگذاری مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار را رعاسرمایه
رو  یگذارهیسرما  یواحدها را طبق  ابطال  به  و مراحل مربوط  ارائه دهد  را  واحدها  یةخود  ابطال  و  تارنما  یگذارهیسرما  یصدور  صندوق    یکه در 

 کی هر    ی بازارگردان  اتیعمل یباطل شده برا  یگذارهیسرما  یابطال واحدها  متیمذکور در اساسنامه، معادل ق  طی شرا  تیبا رعا  د،ینما یمنتشر شده ط
 . شودیم زیوار  یو یکرده است پس از کسر کارمزد ابطال، به حساب بانك گذاری هیدر آن سرما گذار هسرمای کهاز اوراق بهادار 

در هر روز، کمي بیشتر از ارزش روز ‌‌از اوراق بهادار  کيهر    يبازارگردان  اییعمل  یبرا ‌‌گذاریهای صدورِ واحدهای سرمايهقیمت  -8-3

صندوق در همان روز است. دلیل آن است که هنگام   موجود در  از اوراق بهادار  کيهر  ي بازارگردان  اییمرتبط با عمل‌‌هایخالص دارايي
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سرمايه واحدهای  سرمايهصدور  هزينهگذاری،  بايد  هزينه گذار  اين  از  بخشي  بپردازد.  را  دارايي هايي  ارزش  خالص  به  با  ‌‌هایها  مرتبط 

گذاری محاسبه شود. در شود تا قیمت صدورِ واحدهای سرمايهصندوق اضافه مي  موجود در  از اوراق بهادار  کيهر  يبازارگردان  اییعمل

گذاری نیز از های صدور و ابطال، کارمزد صدور و ابطال واحدهای سرمايهگذاری، علاوه بر قیمتهنگام صدور و ابطال واحدهای سرمايه

 شود.گذاران اخذ ميسرمايه

 د:گذاری رعایت نمایواحدهای سرمایههای تعیین شده به شرح زیر را در صدور و ابطال مدیر صندوق باید مهلت -8-4

هر   16حداقل تا ساعت    ،یگذارهیصدور و ابطال واحد سرما  یةرا مطابق رو  یگذارهیسرما  یموظف است، درخواست ابطال واحدها  ریمد  -8-4-1
نرم   افتیدر  یروزکار در  نماو  اعمال  اجرا،  منظور  به  مربوطه  در صورتدیافزار  درخواست   ریمد  کهی.  از ساعت    ادشدهی  یهابخواهد  پس  هر    16را 
 ی هر روز کار  16که پس از ساعت    ییهابرساند. با درخواست   گذاران هیمراتب را به اطلاع سرما  دیکند، با  افتیدر ز ین  یرکاریغ  یروزها  رد  ای  یروزکار

 شده است، برخورد خواهد شد.  افتیبعد در  یکارکه در روز ییهاهمانند درخواست  شود،یم افتیدر یرکاریدر روز غ ای
  ا یلازم را در خصوص قبول    یهای بررس  ،یگذارهیسرما  یصدور و ابطال واحدها  یهادرخواست  افتیصندوق موظف است، پس از در  ریمد   -8-4-2

  ی ها نموده، اقدام   د یکه تائ  یصدور و ابطال  یهادر مورد درخواست   دیصندوق با  ریبعد، انجام دهد. مد  یروز کار  ن یاول  انیها حداکثر تا پارد درخواست 
 انجام دهد:  را ریز

صدور همان    متیرا بر اساس ق  یگذار هیارائه شده باشند، هر واحد سرما   یروز کار  16صدور که قبل از ساعت    یهادر مورد درخواستالف(  
را بر    یگذارهیارائه شده باشند، هر واحد سرما  یکار  ری روز غ  ای  یروز کار  16که پس از ساعت    یصدور  یهاو در مورد درخواست  یروزکار

 . دیبعد صادر نما یکارصدور روز متیاساس ق
درخواست ب(   مورد  پاابطال  یهادر  تا  حداکثر  روزکار  انی،  در  یسه  از  ق  افتیپس  معادل  واحدها  متیدرخواست،  آن  که   یگذارهیسرما  یابطال 

نموده است، به بستانكار حساب  نییتع گذارهیابطال، متناسب با آنچه سرما ی هانهیها ارائه شده است را پس از کسر کارمزدها و هزدرخواست ابطال آن 
بعد و چنانچه   یابطال روزکار  متیارائه شده باشد، ق  یروز کار  16منظور چنانچه درخواست ابطال قبل از ساعت    نیا  ی. برادیمنظور نما  گذارهیسرما

طلب   دیبا  ریبعد، ملاک عمل خواهد بود. مد  یابطال دو روزکار  متیارائه شده باشد، ق  یکار   ریروز غ  ای   یروز کار  16درخواست ابطال پس از ساعت  
پرداخت مذکور در    فاتیتشر  تیدرخواست با رعا  افتیدر  خیاز تار  یرا ظرف حداکثر هفت روزکار  یگذارهیسرما  یاز بابت ابطال واحدها  گذارهیسرما

 برساند. شانیو موضوع را به اطلاع ا زی وار گذارهیبه حساب سرما -اساسنامه
 :کندیعمل م ریبه شرح ز  ،یگذارهیسرما یصدور و ابطال واحدها یهادر مورد درخواست  ی پس از انجام بررس ریمد - -8-4-3

 صدور: یها( در مورد درخواستالف
رسانده   گذارهیموظف است موضوع را بلافاصله به اطلاع سرما ریشود، مد  دیتائ یتوسط و یگذاره یدرخواست صدور واحد سرما کهی( درصورت1-الف

نموده به نام   نییتع گذارهیبر اساس آنچه سرما   ر،یتوسط مد جهیپس از انعكاس نت  یروزکار 16مربوطه را تا ساعت  یگذارهیسرما  یو گواه
 .دینما م ی( تسلگذاره یآن )سرما نفع یبه ذ ،یگذاره یصدور و ابطال واحد سرما یةمذکور در رو قیصادر و به طر گذارهیسرما
پس از مشخص شدن   یموظف است موضوع را ظرف روزکار رینشود، مد  دیتائ یتوسط و یگذاره یدرخواست صدور واحد سرما کهی( درصورت2-الف

  گذارهیرا بلافاصله به سرما گذارهیسرما یزیموظف است موضوع بازپرداخت مبلغ وار نیهمچن ریبرساند. مد گذاره یبه اطلاع سرما ، یبررس ةجینت
 .هداطلاع د

 ابطال:  یها( در مورد درخواست ب
موضوع   ،یبررس ة جیبعد از مشخص شدن نت یموظف است ظرف روز کار یشود، و  دیصندوق تائ ریابطال توسط مد درخواست  کهی( در صورت1-ب

را مطلع  گذاره یسرما یدر موقع مقتض گذارهیسرما  یبه حساب بانك یزیبازپرداخت مبالغ وار تیاز وضع نیرسانده و همچن گذارهیرا به اطلاع سرما
 .دینما
توسط مد  کهی( در صورت2-ب ابطال  تائ  ریدرخواست  و   دیصندوق  را ظرف    ینشود،  است موضوع  از در  یروزکار  کی موظف  به    جهینت  افتیپس 

 عودت دهد.  گذارهیمربوطه را به سرما یگذاره یسرما یمربوطه اطلاع داده و گواه گذارهیسرما

 گذاری در صندوق:های سرمایههزینه -9
شود و بدین صندوق پرداخت می یهاییاز محل دارا هانه یهز نیاز ا ی. بخششودیم میدر صندوق به دو بخش تقس یگذارهیسرما یهانهیهز -9-1

  یکه صندوق برا ی. مبالغشودیاخذ م گذارهیاز سرما ماًیمستق ها،نهیهز  نیاز ا گری. بخش دابدیصندوق کاهش می یهایی علت، ارزش خالص دارا



‌اختصاصی بازارگردانی تدبیر گران فردا   يگذار هيصندوق سرما دنامهیام

8 

 

مذکور  اتیافزوده بوده که مالبر ارزش اتیبابت کارمزد ارکان صندوق( مشمول مال یمبالغ پرداخت ری)نظ کند،یخدمات پرداخت م ای کالا  افتیدر
 . شودیافزوده نمبر ارزش  اتیاوراق بهادار مشمول مال  دیموجود، خر ن ی. طبق قوانشوندیصندوق منظور م ییدارا ای نهیحسب مورد در حساب هز

  یطرح دعاو یهانهیهز رینظ ها،نهیهز نیاز ا یاست. برخ شده دیصندوق، در اساسنامه ق یهاییقابل پرداخت از محل دارا یهانهیفهرست هز -9-2
  ی رخدارد. ب  یها بستگآن  شرفتیو مراحل و سرعت پ  یبوده و به موضوع دعاو  ینیبش یپ  رقابلیغ  یارکان صندوق، به طور کل هیعل  ایبه نفع صندوق  

با تصو  لیتشك  یهانه یو هز  س یتأس  یهانه یهز  رینظ  هانه یاز هز از محل دارا  بیمجامع صندوق،  . شودی صندوق پرداخت م  یهاییمجمع صندوق 
 وجوهوانتقال  نقل  نهیهز  اینام صندوق  نگهداری اوراق بهادار بی   نهیهز  ،یبانك   لاتیسود تسه   نهیکارمزد معاملات، هز  رینظ  هانه یاز هز  گرید  یبرخ

 یاشده  نییتع  شیمبلغ از پ  ها،نهیاز هز  گرید  ی. برخشودیم  نییتع  لاتیتسه   ای خدمات    نیدهندگان اصندوق با ارائه   ریصندوق، از طریق مذاکره مد
 .شودی های صندوق منظور مروزانه محاسبه و در حساب  3-9مذکور در بند  یهانه یآمده است. هز دنامهیام نیا 3-9است که در بند 

 بینی است، به شرح جدول زیر است: های صندوق که از قبل قابل پیش های قابل پرداخت از محل دارایی آن قسمت از هزینه -9-3

 شرح نحوة محاسبة هزینه  عنوان هزینه 

وجوه جذب1معادل   های تأسیس  هزینه از  پذدرصد  در  مدارک    الیر  ونیلیم  250تا سقف    هیاول  یسینورهیشده  ارائة  با 
 *  صندوق یمتول دییمثبته با تا

سال مالی با ارایة مدارک مثبته  مجامع در طول یک  یبرگزار  یبرا   الیر  ونیلیم  150حداکثر تا مبلغ   های برگزاری مجامع صندوقهزینه
 **مجمع صندوق بیبا تصو

( از متوسط ارزش روزانه سهام و حق تقدم تحت تملک صندوق  0.02سالانه  حداکثر دو درصد )   کارمزد مدیر 
( متوسط ارزش روزانه گواهی سرمایه گذاری صندوق های تحت  0.01بعلاوه ی حداکثر یک درصد )

( درصد  حداکثر یک  بعلاوه  سپرده کالایی 0.01تملک صندوق  گواهی  اوراق  روزانه  ارزش  (متوسط 
( از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت تملک صندوق و سالانه  0.005بعلاوه پنج در هزار)

( سود حاصل از گواهی سپرده بانكی و سپرده بانكی تا میزان نصاب مجاز سرمایه 0.02دو درصد )
 .***گذاری در آن ها

  ال یر  ونیلیم  2.700صندوق و حداقل    یها  ییدرصد از متوسط روزانه ارزش خالص دارا  0.05سالانه   کارمزد متولی 
 *** .الیر ونیلیم 4.300و حداکثر 

 ریال ون یلیم 2.700سالانه مبلغ ثابت  الزحمة حسابرسحق

 ****می باشد. صندوق های یی( از متوسط ارزش خالص دارا003/0معادل سه در هزار ) و کارمزد تصفیة مدیر صندوق الزحمهحق

تع هاحق پذیرش و عضویت در کانون  مبلغ  کانون   نییمعادل  توسط  برا  یهاشده  ا  تیعضو  کهنیمذکور، مشروط  ها طبق  کانون   نیدر 
 *****. مجمع صندوق برسد.  بیبه تصو تیعضو ایباشد   یمقررات اجبار

نرم هزینه به  دسترسی  و های  تارنما  افزار، 
 هاخدمات پشتیبانی آن

 نهیآنها شامل دو بخش هز  یبانیپشت  یها  نهیآن و هز  ینرم افزار ، تارنما  ینصب و راه انداز  نهیهز
 است که پس از محاسبه با هم جمع خواهند شد.  ریثابت و متغ

 به عنوان بخش ثابت سالانه؛  الیر ونیلیم 4،000مبلغ -1
 ال یر 000/000/190( NAVسال )فارغ از تعداد  کی)نماد( در  NAVهر  یبه ازا-2
 ییبراساس مبلغ خالص ارزش دارا ریمتغ نهیهز-3
 (0.00025) 1403در سال  بی* ضر الیر اردیلیهزار م 30تا  ییمبلغ خالص ارزش دارا  -3-1
 (0.00015) 1403در سال  بی* ضر الیر اردیلیهزار م 50تا  30از  ییمبلغ خالص ارزش دارا  -3-2
  ( 0.000005)  1403در سال    بی* ضر  الیر  اردیلیهزار م  50  یبالا   ییمبلغ خالص ارزش دارا-3-3
مبلغ خالص   ر،یمتغ  نهیجدول، در محاسبه هز  لیمشروح در ذ  طی سه پلكان، با در نظر گرفتن شرا  نیا

  یی شرح که مبلغ خالص ارزش دارا  نی. با اشوندی جداگانه لحاظ م  NAVهر    یبه ازا  ییارزش دارا
  شود، ی آن در نرخ پلكان اول ضرب م  الیر  اردیلیهزار م  30تا    رد،یگکه قرار    یصندوق در هر پلكان

 ال یر  اردیلیهزارم  50  یو بالا  شودی در نرخ پلكان دوم ضرب م  ال،یر  اردیلیهزار م  50مازاد بر آن تا  
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م پلكان سوم ضرب  نرخ  در  هز  شودی هم  محاسبه  در  حاصله  اعداد  جمع  لحاظ    ریمتغ  نه یو سپس 
 . شودیم

داراMulti-NAV  یبازارگردان  یاختصاص  یها* در صندوق  ارزش  مبلغ خالص  ازا  یی ،  هر    ی به 
NAV شودی جداگانه محاسبه م . 
آنها کمتر    ییکه مبلغ خالص ارزش دارا  یبازارگردان  یاختصاص  یها)نماد( از صندوق  NAV* هر  

 یمعاف هستند. برا  ییمربوط به خالص ارزش دارا  ریمتغ  نهیباشد، از پرداخت هز  الی ر  اردیلیم760از  
از    شتریمربوط به مبالغ ب  ر یمتغ  نهیفقط هز  ،یبازارگردان  یاختصاص  یها)نماد( از صندوق  NAVهر  
 . شودیمحاسبه لحاظ نم نیاول، در ا الیر اردیلیم 760و   شودیمحاسبه م الیر اردیلیم 760
 اردیلیم  25برابر با    ییاز محل خالص ارزش دارا  افتیقابل در  ریمتغ  نهیدر کل صندوق ، سقف هز•
 .باشدیم الیر
 

 .گرددیم میصندوق تقس نیموسس نیب یبه نسبت مساو سیتاس هاینهیهز* 
 .گرددیم میمجمع تقس یموجود در زمان برگزار هایاز شرکت کیهر   یبازارگردان اتیعمل نیب یمجامع به نسبت مساو یبرگزار هاینهیهز** 

های  الحساب دریافتنی سپردههای روز کاری قبل و سود علیخالص داراییارزش  متولی روزانه براساس ارزش اوراق بهادار یا    کارمزد مدیر و***  
 ها ییخالص ارزش دارا  زیو ن  هاییدارا  کنند.شود. اشخاص یادشده کارمزدی بابت روز اول فعالیت صندوق دریافت نمیبانكی در روز قبل محاسبه می 

   .رندگییقرار م یمتولو  ریشده و ماخذ محاسبه کارمزد مد  ها جداگانه محاسبه و نگهداریاز شرکت کیهر  ی بازارگردان اتیعمل یبرا

بین تمام سرمایه **  ** برابر  به منظور توزیع کارمزد تصفیه  365] گذاران در طول عمر صندوق روزانه 

003/0

n]   ارزش دارایی ضرب های در خالص 
یا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان ذخیرة صندوق   3، برابر است با  nشود.  ها ذخیره میصندوق در پایان روز قبل، در حساب

شود. های صندوق متوقف میهای روز قبل رسید، محاسبة ذخیرة تصفیه و ثبت آن در حسابهای صندوق با نرخارزش خالص دارایی در هزار[ سه ]به 
سازی به شرح یاد شده ادامه  ها، ذخیرة ثبت شده کفایت نكند، امر ذخیرههرگاه در روزهای بعد از توقف محاسبة یاد شده در اثر افزایش قیمت دارایی

 یابد. می
از   کیهر    یبازارگردان  اتکه بر اساس عملی  .ریال است   میلیون  650ابر  ها حداکثر برهای حق پذیرش و عضویت در کانون مجموع هزینه  *****

 .گرددیم میتقسبه نسبت مساوی موجود  هایشرکت
صندوق قابل پرداخت است و توسط   یهایی مجمع از محل دارا بیپس از تصو یبانیافزار، تارنما و خدمات پشتبه نرم  یدسترس یها نهی***** هز

  یبه ازا یافزارافزار بر اساس صورتحساب شرکت نرم نرم   نهی. هزشودیم  رهیذخ ایصندوق ثبت شده و به طور روزانه مستهلک  یهادر حساب ریمد
از اوراق بهادار به صورت مستقل   کیهر  یبازارگردان اتیعمل نهیاساس هز نی. بر ایگردداوراق بهادار محاسبه م  یبازارگردان اتیاز عمل کیهر 

 .گرددیم میتقس یاوراق بهادار موجود به نسبت مساو نیب  زیثابت ن نهیمحاسبه و هز
افزوده بر ارزش  اتیلازم است مال  شوند،یافزوده مبر ارزش  ات یکالا که مشمول مال  دیخر  ای خدمات    افتیجدول: در مورد مخارج مربوط به در  حیتوض

 مربوطه ثبت شود.  ییدارا ای نهیشده، حسب مورد در حساب هز ادیزمان با مخارج محاسبه و هم نیمطابق قوان زین
 ار پرداخت شود عبارتند از: گذهایی که باید توسط سرمایههزینه -9-4

 کننده دریافت شرح عنوان هزینه 

  ندارد  کارمزد صدور 

 کارمزد ابطال 

  الف( بخش ثابت :ندارد 
 

  ب(بخش متغیر :ندارد 
 

 

 نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار:درآمدهای حاصل از تعهد پذیره - 9
مشارکت نموده و از این بابت کارمزد دریافت کند. کارمزد   موضوع بازارگردانی نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادارممكن است که صندوق در تعهد پذیره

که اوراق  شود که تعهدات صندوق در این زمینه ایفا شده تلقی گردد. بنابراین در صورتیصندوق از این بابت در صورتی به عنوان درآمد شناسایی می
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شود و در  نویسی یا عرضه اوراق بهادار به عنوان درآمد شناسایی می شده به فروش رود، کارمزد دریافتی بلافاصله پس از پایان دورة پذیره  بهادار تعهد
زمان با ایفای تعهد صندوق در خرید سهم خود از نویسی یا عرضه به فروش نرود، شناسایی درآمد همکه اوراق بهادار تعهدشده در دورة پذیرهصورتی

 ‌‌.پذیرداوراق بهادار فروخته نشده، صورت می 

 گذاران گذاری نزد سرمایهحداقل و حداکثر واحدهای سرمایه -10 
 گذاریواحد سرمایه   25.000گذاران )ممتاز و عادی( که برای شروع دورة فعالیت ضرورت دارد برابر  گذاری نزد سرمایه حداقل تعداد واحدهای سرمایه

خود   فعالیت  دورة  در طول  مذکور  همواره  است. صندوق  حداقل  رعایت  به  تا  است ملزم  حداکثر  زمان  هر  در  واحد   100،000،000. صندوق  تعداد 
واحد ثابت است، بنابراین صندوق   20.000اری ممتاز به تعداد  گذگذاری )ممتاز و عادی( خواهد داشت. با توجه به آنكه تعداد واحدهای سرمایهسرمایه

 گذاران خواهد داشت.  گذاری عادی نزد سرمایهتعداد واحد سرمایه   100،000،000در هر زمان حداکثر 

 اطلاع رسانی -11
همچناین روزناماة   fardafunds.irگذاران عبارتسات از :  ة خادمات اینترنتای باه سارمایهای صندوق برای اطالاع رساانی و ارائانشانی تارنم

جهات اطالاع کاه لازم اسات ها و موارد تعیین شده در اساسنامة صاندوق که تمامی اطلاعیهباشد  می  دنیای اقتصاد  کثیرالانتشار صندوق روزنامه

  .شوددر آن منتشر میمنتشر شود؛ عموم 

 :و مؤسسین اسامی و امضای صاحبان امضای مجاز ارکان -12

 ردیف 

 نام

 رکن

 صندوق 

 سمت  

 در صندوق 

شماره  

روزنامه 

 رسمی

 نام و نام خانوادگی 

 صاحبان امضای مجاز 
 نمونه امضاء 

1 
شرکت سرمایه  

 گذاری تدبیر 
 موسس 

 
1- 

 

2- 
 

2 
شرکت کارگزاری 

 تدبیرگران فردا
موسس و مدیر  

 صندوق

 
1- 

 

2-  

 متولی  3
 1-  

2-  

4 

موسسه  
و   یحسابرس

  یخدمات مال
 فاطر

 حسابرس

 
1- 

 

 
2- 

 

 


